
 فروش اسناد مزایده : از تاریخ نشرآگهی مورخ 1402/05/28 لغایت 1402/06/04 
 مهلت دریافت پیشنهادات : از تاریخ 1402/06/05 لغایت حداکثر تا ساعت 19 مورخ 1402/06/18

 جلسه بازگشایی پاکات مزایده : راس ساعت 8 صبح مورخ 1402/06/19 
" بدیهی است به پیشنهادات واصله بعد از مهلت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد"

 IR 970100004001105007146879  مبلـغ تضمیـن فرآینـد ارجاع کار می بایسـت بـه صورت واریز نقدی به حسـاب تمرکز وجوه سـپرده به شـماره شـبا
باشناسـه واریـز 974125908100000007011717000000  نـزد بانـک مرکـزی  یـا ضمانـت نامـه بانکی مورد قبول کارفرما ) ذی نفع دانشـگاه علوم پزشـکی 

و خدمـات بهداشـتی درمانـی ایرانشـهر ( در پاکـت الف به همراه سـایر پاکات مزایـده ارائه گردد.
 قیمـت اسـناد ، نحـوه واریز وجـه و محل بارگذاری اسـناد مزایده : جهـت خرید اسـناد مزایده مبلـغ 400/000 )چهارصـد هزار ریال ( به شـماره 

شـبا IR 290100004001105003019104 بـا شناسـه واریـز 307105063125908000000000004016 بـه نـام درآمـد متفرقـه سـتاد دانشـگاه علوم پزشـکی و 
خدمـات بهداشـتی درمانـی ایرانشـهر نـزد بانـک مرکـزی در سـامانه سـتاد واریز نمـوده و جهت دریافـت اسـناد مزایده بـا مراجعه به نشـانی الکترونیکی سـامانه 

تـدارکات الکترونیکـی دولـت بـه آدرس https://setadiran.ir  نسـبت بـه دریافـت اسـناد اقـدام نمـوده و پاکـت )الف( که لاک و مهر موم شـده بـه دبیرخانه 
محرمانه دانشـگاه  ارسـال گردد . 

 آدرس محل بوفه دانشکده پزشکی: ایرانشهر – بزرگراه شهید ولی فتح مرادی – سایت دانشکده پزشکی
به پیشنهادات مشروط ، مخدوش و فاقد سپرده و امضاء و پیشنهاداتی که بعد از موعد مقرر واصل گردد ترتیب اثر داده نخواهد شد . 

 محـل تحویـل پیشـنهادات : شـرکت کنندگان در مزایده می بایسـت پیشـنهادات خـود را درموعد مقرر به نشـانی الکترونیکی سـامانه تـدارکات الکترونیکی 
دولـت بـه آدرس https://setadiran.ir  بارگذاری نمایند.

شـماره تمـاس جهـت هماهنگـی 05437213891 دفتـر امور قراردادها- سـایر شـرایط در اسـناد مزایده  ذکر گردیده اسـت و جهت اطلاع می بایسـت نسـبت 
بـه دریافت اسـناد اقـدام نمایند .

آگهی مزایده عمومی یک مرحله ای 
بوفه دانشکده پزشکی

دانشــگاه علــوم پزشــکی و خدمــات بهداشــتی درمانــی ایرانشــهر درنظــر دارد بوفــه دانشــکده پزشــکی بــه شــرح ذیــل را از 
طریــق مزایــده عمومــی ، یــک مرحلــه ای بــه بخــش خصوصــی طبــق شــرایط اســناد مزایــده واگــذار نماید.لــذا متقاضیــان واجدالشــرایط جهــت 

دریافــت اســناد بــه ســایت ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت بــه آدرس https://setadiran.ir  مراجعــه نماینــد.

مبلغ تضمین فرآیند ارجاع کارشماره مزایدهموضوع مزایده
 30،000،000 ریال002-05-1402بوفه دانشکده پزشکی

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی ایرانشهر شناسه1549527 / م.الف669

ــا شناســه ســند 140211452623000023  باســتناد رونوشــت ســند شــماره 107559 مــورخ 1402/04/05 ب
دفتــر اســناد رســمی 15 چابهــار آقــای محمدصدیــق بلــوچ فرزنــد عثمــان شــش دانــگ مالکیــت لنــج 
صیــادی بــه شــماره ثبــت 4/3938 را بــه آقــای ســلیمان بلــوچ فرزنــد عثمــان انتقــال قطعــی داده اســت.

مراتب به استناد ماده 25 قانون دریایی ایران آگهی می گردد.
تاریخ انتشار نوبت اول:  1402/05/07
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/05/18

تاریخ انتشار نوبت سوم: 1402/05/28

آگهی نقل و انتقال شناور لنج صیادی 
به شماره ثبت 4/3938 - چابهار

اداره ثبت و بازرسی شناورها - بندر چابهار 
روابط عمومی  اداره کل بنادر و دریانوردی استان سیستان و بلوچستان شناسه 1532922 /م الف522

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

www.mozayedemonaghese.com
زودتر با خبر شوید ...

3بین الملل شنبه  28 مرداد 1402 .  شماره 21287
2 صفر   1445  .  19 آگوست     2023

پیشخوان بین الملل

روزنــــــامــــــه ســـعـــودی 
»الریاض« تیترها: تقویت 
روابط اقتصادی و سرمایه 
گــــذاری بــا کــشــورهــای 
جــهــان بـــراســـاس چشم 
انـــداز 2030/تــاســیــس 
تحقیقات  مــلــی  ــز  ــرک »م
ســـامـــت« و »ســـازمـــان 
بــیــمــه«/پــادشــاهــی / 

مملکت در نشست وزیران درباره سوریه شرکت 
می کند)در رسانه های سعودی، کلمه عربی 
المملکة معادل پادشاهی یا مملکت اسم خاص 
و به معنای پادشاهی عربی سعودی یا همان 
ــودی اســــــت(/وزارت خــارجــه  ــع عــربــســتــان س
فلسطین: اشغالگران به جرایم قتل خارج از قانون 
ادامه می دهند/ درگیری ها در خارطوم ... نشانه 

های بروز بحران انسانی در چاد

چهره روز 

نمای روز 

خبر متفاوت 

کارتون روز 

تحلیل روز 

نظام امنیتی درحال بازآفرینی! 

هفته  اخبار  ترین  مهم  از   - موسوی  سیدنیما 
گذشته که در رسانه های جهان بازتاب چندانی 
نداشت؛ برگزاری نشست امنیتی مسکو با حضور 
مسئولان نظامی کشورهای نزدیک به روسیه بود. 
مقامات نظامی  چین، روسیه، آفریقای جنوبی، 
ــارات، ترکیه و ... از  ایــران، بــاروس، عربستان، ام
جمله کشورهایی بودند که در اجاس امنیتی مسکو 
شرکت کردند.اجاس امنیتی مسکو برای نخستین 
بار در سال 20۱2 و پس از وقایع موسوم به »بهار 
عربی« آغاز شد. در آن برهه اتاق های فکر در روسیه 
»بهار عربی« را ادامــه انقاب های رنگی در حوزه 
اوراسیا در آغاز قرن 2۱ تحلیل می کردند. تأسیس 
ایــن کنفرانس امنیتی مصادف بــود با پایان ایده 
غربگرایی در عصر مدودف و بازگشت اوراسیاگرایی 
با آغاز دوره جدید ریاست جمهوری پوتین. وقایعی 
همچون استقرار سپر دفاع موشکی ناتو در لهستان، 
بهار عربی، انقاب های رنگی و مسئله اوکراین و 
سوریه از جمله اختافات عمده غرب و روسیه در 
آن سال ها محسوب می شد. برگزاری یازدهمین 
نشست امنیتی مسکو در آگوست 2023 آن هم 
زمانی که غرب در پی ادغام دو پیمان ناتو و آئوکاس 
برای مهار روسیه و چین است، نشان دهنده عزم 
ــرای بازآفرینی نظام امنیتی کنونی در  ب روسیه 
جهان است؛ به همین دلیل نشست امنیتی مسکو 
را بازتولید پیمان ورشو در دوره جنگ سرد می دانم. 
از سوی دیگر همزمان با آمادگی کشورهای مختلف 
برای عضویت در پیمان بریکس که دامنه آن حتی به 
متحدان سنتی آمریکا همچون مراکش نیز رسیده 
است، برگزاری چنین اجاسی را می توان ضمیمه 
امنیتی پیمان بریکس برشمرد. نشست کنونی در 
مسکو را باید ادامه اجاس امنیت بین الملل در ماه 
می 2023 در مسکو دانست؛ اجاسی که پوتین برای 
نخستین بار در طول دو دهه حکمرانی خود در روسیه 
از لزوم عبور از جهان تک قطبی و تعیین معماری 
امنیتی جدید برای جهان سخن گفت. اهمیت این 
اجاس برای ایران جایی بود که لی شانگفو وزیر دفاع 
چین که سخنگوی رادیکال ترین بخش هیئت حاکمه 
چین است و حتی تحت تحریم آمریکا قرار دارد ضمن 
تأکید بر لزوم عبور از جهان تک قطبی، بر همکاری 
های نظامی مستمر با ایران و باروس تأکید کرد. 
از سوی دیگر همسویی همزمان ایران و عربستان 
با روسیه و چین باعث شده که این دو کشور بزرگ 
در غرب آسیا زمینه های تنش میان خود را کاهش 
دهند. دیدار عزیز نصیرزاده جانشین فرماندهی ستاد 
مشترک ایران با طال العطیبی جانشین وزیر دفاع 
عربستان، شاهدی بر این مدعاست که دو کشور ذیل 
نظم امنیتی نوین در جهان با یکدیگر به همزیستی 

مسالمت آمیزتری رسیده اند.

تظاهرات علیه نتانیاهو همچنان ادامه دارد. 
ــع در شمال  ــزاران  نفر در شهر حیفا واق هـ
فلسطین اشغالی از مقابل محل کنفرانسی 
بنیامین  رهبری  به  لیکود  حــزب  توسط  که 

نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی برگزار 
شده بود، در اعتراض به لایحه بحث برانگیز 
اصاحات قضایی تظاهرات کردند. معترضان 
می گویند لایحه تغییرات قضایی ضربه سختی 

به »دموکراسی« ادعایی در رژیم صهیونیستی 
وارد کرد چرا که تأثیر دادگاه عالی )بالاترین 
نهاد قضایی رژیــم صهیونیستی( را بر روند 
تصویب قوانین پایه محدود می کند و به اعضای 
کنست اجازه می دهد مصوبات آن را به تعویق 
بیندازند. در این بین، پایگاه خبری-تحلیلی 
تاثیرات  به  گــزارشــی  در  الجدید«  »العربی 
اعتراضات  و  قضایی  تغییرات  طــرح  منفی 
سراسری در سرزمین های اشغالی بر سیاست 
خــارجــی تــل آویــو پــرداخــت و نوشت کــه این 
شکاف صهیونیست ها موجب کاهش نقش و 
تاثیرگذاری »بنیامین نتانیاهو«، نخست وزیر 
رژیم اشغالگر در توافق ها و تحولات منطقه ای 
شده است. این رسانه در گزارشش درباره تغییر 
اوضاع سیاسی تل آویو و واشنگتن می نویسد: 
در گذشته، نتانیاهو موفق شد دولت دونالد 
ترامپ، رئیس جمهور سابق آمریکا را تحت 
فشار قرار دهد تا توافقی را که برای اسرائیل 
ناخوشایند اســت، بین دولــت بــاراک اوباما، 
رئیس جمهور سابق و ایران، متوقف کند. او 
همچنین هنگام سفر به آمریکا و سخنرانی 
اوباما  ــت  در سنا و مجلس نمایندگان، دول
را تحت فشار قــرار داد و فرمول توافق مورد 

انتظار )در آن زمان( با ایران را رد کرد. او موفق 
شد بدون هیچ اشــاره ای به آرمان فلسطین و 
پایان دادن به اشغالگری یا هیچ هزینه ای در 
این زمینه و شروط امنیتی دیگر، به توافقات 
عادی سازی با امارات و بحرین دست یابد. با 
این حال، جایگاه امروز نتانیاهو در اسرائیل و 
در سطح بین المللی و حتی در داخل ائتاف 
دولتی او در نتیجه طرح محدود کــردن قوه 
قضاییه، اعتراضات گسترده در اسرائیل و 
وابستگی کامل او به راست گرایان افراطی 
به شدت کاهش یافته است. او دیگر ابزاری 
برای تحت فشار قرار دادن دولت آمریکا ندارد 
و هم اکنون از جایگاه اولین مرد امنیتی که 
به دنبال نجات اسرائیل از فاجعه دستیابی 
ــت، بــرخــوردار  ایـــران به ســاح هسته ای اس
سازمان های  ــزد  ن حتی  او  جایگاه  نیست. 
صهیونیستی- آمریکایی، خود دولت آمریکا 
و کشورهای حاشیه خلیج فارس نیز کاهش 
یافته است. اسرائیل کنونی به دلیل کاهش 
جایگاه نتانیاهو و شکاف های عمیق در جامعه 
اسرائیل، قدرت دستیابی به یک توافق خوب و 
راحت با عربستان سعودی و جلوگیری از تحول 

در روابط تهران و واشنگتن را ندارد.

بــه دســتــور هــاکــان فیدان 
وزیر خارجه ترکیه، دیگر  به 
همسر  که  هایی  دیپلمات 
خـــارجـــی دارنـــــــد، شغل 
حــســاس داده نمی شــود. 
همچنین مجردهای شاغل 
در وزارت خارجه از ازدواج 

با خارجی ها منع شدند. در ترکیه 20 درصد از 
دیپلمات ها همسر خارجی دارند.

سخنرانی رئیس جمهور  اندونزی در سالروز 
استقال این کشور/ زوما

ســـازمـــان اطـــاعـــات ترکیه 
»میت« فــردی را که با تقلید 
طیب  »رجـــــب  صـــــدای  از 
اردوغان« رئیس جمهور ترکیه 
با هــوش مصنوعی سعی در 
کاهبرداری از بازرگانان و 
مقامات ارشد دولتی داشت، 

دستگیر کــرد.بــه گـــزارش روزنــامــه ینی شفق 
ترکیه، این فرد که بیش از ۱0 خط مختلف برای 
اتباع خارجی خریداری کرده بود و با بازرگانان 
و مسئولان دولتی از طریق هوش مصنوعی و 
ــان به منظور کاهبرداری  تقلید صدای اردوغ
تماس می گرفت، توسط واحد سایبری دستگاه 

اطاعات ترکیه بازداشت شد.
روزنامه چینی »چاینا دیلی« با انتشار کاریکاتوری 
با عنوان »هوش مصنوعی؛ هیولا یا فرشته؟« به 
موضوع داغ این روزها یعنی کاربرد دوگانه هوش 

مصنوعی پرداخته است.

نتانیاهو، تماشاگرِ منفعل
هزاران نفر در شهر حیفا واقع در فلسطین اشغالی در اعتراض به طرح اصلاحات 
قضایی کابینه بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی تظاهرات کردند

هر چه روند دادگــاه ترامپ جلوتر می رود، 
خواهان   جمهوری  میان  در  محبوبیتش 
ــاس آخرین  ــراس افـــزون تــر مــی شـــود. او ب
رای  آرای  درصـــد   ۶0 ــا،  هـ نظرسنجی 
دهندگان جمهوری خواه را دارد و فاصله اش 
با سایر رقبای درون حزبی، مدام بیشتر می 
شود. رئیس جمهور سابق آمریکا و کاندیدای 
انتخابات  در  جمهوری خواهان  پیشروی 
202۴ درباره شرایط کشورش در گفت وگو 
با فاکس بیزنس اظهار کرد: »ما قدرت داریم 
اما در حال کاهش است. در واقع، این امر 
با افول قدرت دلار نمایان است و من فقط 
درباره ارزش ارز خود صحبت نمی کنم، من 
ــاره استفاده از ارز ما در سراسر جهان  درب
صحبت می کنم.« ترامپ گفت: در واقع از 
دست رفتن سلطه دلار آمریکا »بزرگ تر از 
باختن در هر جنگ« دیگر است. کشور ما 
ــوی   جهنم اســت و ما  در حــال حرکت به س
دیگر نمی توانیم بزرگی کنیم. اوخاطرنشان 
کرد: »شما به فرودگاه های ما نگاه کنید، به 
پایانه های ما نگاه کنید، به جاده های کثیف و 
جاده های خراب و هر چیز دیگری نگاه کنید. 
ما مانند یک کشور جهان سوم شده ایم.« وی 
افزود: »ما چیزی داریم که بسیار قدرتمند 
است و این دلار ماست. اما شما نگاهی به آن 
چه هم اکنون برای آن اتفاق می افتد و سایر 

کشورها که دیگر از آن استفاده نمی کنند، 
بیندازید. می دانید که چین می خواهد آن 
را با یوآن جایگزین کند و این غیرقابل تصور 
اتفاق  نباید  هرگز  تصور.  غیرقابل  اســت، 
بیفتد. اما اکنون همه به این فکر افتاده اند.« 
وقتی صحبت از اقتصاد رو به زوال آمریکا 
رئیس  می شود،  زندگی  هزینه  افزایش  و 
جمهور سابق و نامزد 202۴ سیاست انرژی 
را مسئول آن می داند: »به نظر من، تورم از 
نظر انرژی ایجاد شده   زیرا این موضوع بسیار 
بزرگی است. این مانند همه چیز، همه چیز 
است.« وی ادامه داد: »ما به طور جداگانه 
نیرویی بزرگ تر از روسیه و عربستان سعودی 
بودیم. در یک سال و نیم اخیر، ما یک نیروی 
بزرگ تر از آن ها بودیم و پول زیادی دادیم. 
ما می توانستیم بدهی خود را بپردازیم و 
کارهایی را انجام دهیم که هیچ کس تاکنون 
در این کشور ندیده است.« ترامپ همچنین 
اظهار کرد که او قصد دارد »عقل سلیم« را به 
کاخ سفید بازگرداند. ترامپ در اظهاراتی 
علیه جو بایدن نیز گفت: او نمی تواند دو 
جمله را کنار هم بگذارد، نمی داند کجاست. 
او نمی تواند از پله ها پایین برود چه برسد به 
این که از پله ها بالا برود. ما فاسدترین و بی 
کفایت ترین رئیس جمهور تاریخ کشورمان 

را داریم.

در پی حمله پهپادی اوکراین به پایتخت روسیه، یک ساختمان آسیب دید و همچنین 
حمل ونقل هوایی در آسمان این شهر برای مدتی متوقف شد

پهپادپرانی در آسمان مسکو
ترامپ: آمریکا به سوی جهنم می رود

دلار قدرت خود را از دست داده و ما دیگر نمی توانیم بزرگی کنیم

ولودیمیر زلنسکی، رئیس جمهور اوکراین با 
یک انتخاب دشوار مواجه است؛ با تنی خسته و 
فرسوده ادامه دهد و برای یک »شکست پرهزینه« 
خطر کند یا جلوی ضــرر اوکــرایــن را بگیرد و 
»شکست مضر سیاسی« را بپذیرد. »دیوید برنان« 
خبرنگار نیوزویک درابتدای تحلیل خود برای این 
نشریه، این جمله را نوشته است. ضدحمله مورد 
انتظار اوکراین تاکنون با شکست مواجه شده 
و نیروهای این کشور فقط توانسته اند وسعت 
محدودی از سرزمین ها را پس بگیرند و با گذشت 
۶ هفته از عملیات ، همچنان در شکست دادن 
شبکه دفاعی روسیه ناکام مانده اند. با این حال، 
دیــروز رسانه های روسی از وقوع حمله مجدد 
نیروهای اوکراینی با استفاده از هواپیماهای 
بدون سرنشین به خاک فدراسیون روسیه خبر 
دادند. در بیانیه وزارت دفاع روسیه نیزآمده است 
که یک پهپاد اوکراینی پس از سرنگون شدن  
توسط پدافند هوایی در مسکو، به ساختمانی در 
مرکز این شهر برخورد کرد و باعث آسیب رسیدن 
به آن شد. شاهدان در محل حادثه می گویند 
صدای انفجار قوی را شنیدند و  نیروهای امدادی 
و عمرانی در حال بازرسی سقف آسیب دیده 
ساختمان اداری-تجاری »اکسپو سنتر« مذکور 
هستند که پهپاد به آن برخورد کرده بود. مقامات 
اوکراینی هنوز هیچ اظهار نظری دربــاره   حمله 
به ساختمان اکسپو سنتر در فاصله ۵ کیلومتری 

کرملین - که در آن غرفه های نمایشگاهی و 
سالن های چند منظوره تجاری وجــود دارد - 
نداشته اند.در پی این حمله پهپادی، تردد هوایی 
در چهار فرودگاه اصلی اطراف پایتخت روسیه 
ــوددُوو، شِرِمِتیِوو و ژوکوفسکی(  )ونوکِوُو، دوم
برای مدت کوتاهی به حالت تعلیق درآمــد اما 
سپس پروازها در آن ها از سر گرفته شد.حمات 
هواپیماهای بــدون سرنشین به خاک روسیه 
از جمله مسکو، شبه جزیره کریمه و کورسک، 
ــن با  ــرای چند هفته پــس از حمله متقابل اوک
هدف بازپس گیری قلمروهای آزادشده توسط 
روسیه از زمان آغاز عملیات نظامی ویژه صورت 
تعداد  مخالفت   باوجود  و  می گیرد.همزمان 
ــه جنگنده به  ــادی از متحدان آمریکا با ارائ زی
اوکراین برای جنگ با روسیه، واشنگتن دوباره 
در اقــدام نمایشی دیگری، به دو کشور هلند و 
دانمارک اجازه ارسال جنگنده های »اف-۱۶« 
به کی یف را داد. پیش از این، نشریه آمریکایی 
»پولیتیکو« گزارش داده بودکه تاش های غرب 
برای آموزش هدایت جنگنده های اف-۱۶ به 
خلبانان اوکراینی به دلیل ضعف آن ها در زبان 

انگلیسی، به مانع خورده است.


